

Obrazac 3.

FINANCIJSKA AGENCIJA

OIB: 85821130368

AC OSIJEK, LORENZA JEGERA 1, 31000 OSIJEK
(adresa nadležne jedinice)

FINANCIJSKA AGENCIJA

RC OSIJEK

21-11-2022

PRIMANJE I OTPREMA
KLASA 160-01/22-10/01
UR. BROJ 08-6901-22 129

Nadležni trgovački sud _____

Poslovni broj spisa _____

PRIJAVA TRAŽBINE VJEROVNIKA U PREDSTEČAJNOM POSTUPKU

PODACI O VJEROVNIKU:

Ime i prezime / tvrtka ili naziv

NISKOGRADNJA ŽURČAK d.o.o.

OIB 14162882772

Adresa / sjedište

INDUSTRIJSKA 29, POŽEGA

PODACI O DUŽNIKU:

Ime i prezime / tvrtka ili naziv

PREŠOFLEX GRADNJA d.o.o.

OIB 66952197279

Adresa / sjedište

INDUSTRIJSKA 30, POŽEGA

PODACI O TRAŽBINI:

Pravna osnova tražbine (npr. ugovor, odluka suda ili drugog tijela, ako je u tijeku sudski postupak oznaku spisa i naznaku suda kod kojeg se postupak vodi)

Iznos dospjele tražbine 346.142,81 (kn)

Glavnica 287.709,49 (kn)

Kamate 58.433,32 (kn)

Iznos tražbine koja dospijeva nakon otvaranja predstečajnog postupka (kn)

Dokaz o postojanju tražbine (npr. račun, izvadak iz poslovnih knjiga)

RAČUNI, KARTICA PARTNERA, NARUDŽBENICE, SITUACIJA, IOS, UGOVOR

Vjerovnik raspolaže ovršnom ispravom DA / NE za iznos (kn)

Naziv ovršne isprave

PODACI O RAZLUČNOM PRAVU:

Pravna osnova razlučnog prava

Dio imovine na koji se odnosi razlučno pravo

Iznos tražbine _____ (kn)

Razlučni vjerovnik odriče se prava na odvojeno namirenje ODRIČEM / NE ODRIČEM

Razlučni vjerovnik pristaje da se odgodi namirenje iz predmeta na koji se odnosi njegovo razlučno pravo radi provedbe plana restrukturiranja PRISTAJEM / NE PRISTAJEM

PODACI O IZLUČNOM PRAVU:

Pravna osnova izlučnog prava

Dio imovine na koji se odnosi izlučno pravo

Izlučni vjerovnik pristaje da se izdvoji predmet na koji se odnosi njegovo izlučno pravo radi provedbe plana restrukturiranja PRISTAJEM / NE PRISTAJEM

Mjesto i datum

POŽEGA, 14.11.2022.

Potpis vjerovnika

NISKOGRADN
JURČAK
d.o.o.
Industrijska 29, 34 000 POŽEGA

NISKOGRADNJA JURČAK D.O.O.

INDUSTRIJSKA 29

34000 POŽEGA

IBAN: HR3524120091136003543 Slatinska banka d.d., OIB 14162882772

Tel: 034/273-660, 034/272-660 Fax: 034/274-660, mail: info@jurcak.hr

PRESOFLEX GRADNJA d.o.o.

INDUSTRIJSKA 30

34000 POŽEGA

Račun-otpremnicu 102/1/1Račun

Datum računa Datum isporuke Šifra kupca PDV ID. BR./OIB Dospijeće računa
31.03.2021 31.03.2021 8 66952197279 07.05.2021

Stavke

Šifra robe	Naziv robe/usluge	J.mj.	Količina	PDV %	Cijena	Iznos
775	Građevinski radovi asfalterski radovi-Gradska tržnica -Pleternica	kpl	1,000	0,00	48.811,00	48.811,00
			1,000			48.811,00
			Oslobođeno PDV-a (Osn:48.811,00 kn)			0,00
			Ukupno kn:			48.811,00

Oslobođenje od PDV-a

Zakonska osnova

Prijenos porezne obveze prema čl.75 st3a Zakona o PDV

Fiskalizacija računa

Način plaćanja Oznaka operatera Datum Vrijeme
Transakcijski račun A. Jurčak 31.03.2021 12:17:35

Napomena

Napomena

OKONČANA SITUACIJA BR.12/2021

NISKOGRADNJA
JURČAK
d.o.o.

industrijska 29, 34000 POŽEGA



Izvođač: **NISKOGRADNJA JURČAK d.o.o., Industrijska 29, Požega**
Matični broj : 2172569 PDV. ID. BR./OIB : 14162882772
Žiro-račun: HR3524120091136003543, kod Slatinska banka - Slatina
Gradilište: **Asfalterški radovi na Gradskoj tržnici u Pleternici**

RAČUN BR. 102 / 1 / 1
OKONČANA SITUACIJA BR. 12 / 2021.

Za obavljene radove zaključno sa 31.03.2021. godine.
Na građevini: **Asfalterški radovi na Gradskoj tržnici u Pleternici**

Investitor: **Presoflex Gradnja d.o.o., Industrijska 30, Požega**
Matični broj investitora : , PDV. ID.BR./OIB : 66952197279

govor o podizvođenju radova : 125-UP/2020., od 13.08.2020. god. kn **478.500,00 bez PDV-a**

Ukupna vrijednost izvršenih radova: kn **446.281,00**

Vrijednost radova po prethodnoj situaciji: kn **397.470,00**

Prijenos porezne obveze prema članku 75.3a Zakona o PDV-u
Vrijednost radova po ovoj Okončanoj situaciji kn **48.811,00**

Jamčimo pod moralnom, materijalnom i krivičnom
odgovornošću za količine i kvalitetu obračunatih
radova. Količine radova unesene su na temelju
dataka iz građevinske knjige.

HRVATSKA KOMORA INŽENJERA GRAĐEVINARSTVA
Ružica Lukacević, inž. građ.
Inženjerka građevinstva
Situaciju sastavio
GIG 843

Nadzorno tijelo

Ino Galić, direktor
Naručilac gradnje

NISKOGRADNJA JURČAK
d.o.o.
Izvođač
Industrijska 29, 34 000 POŽEGA

Datum računa : 31.03.2021., 12:17:35 valuta : 07.05.2021.

Način plaćanja : transakcijski račun

OKONČANA SITUACIJA

21.	Izrada izravnavajućeg nosivog sloja AC 16 base 50/70 AG4 M4 ili jednakovrijedno, debljine 8,0 cm. U cijeni su sadržani svi troškovi nabave materijala, proizvodnje i ugradnje asfaltne mješavine, prijevoz, oprema i sve ostalo potrebno za potpuno izvođenje radova. Obračun je po m ² ugrađenog nosivog sloja. Izvedba sukladno tehničkim svojstvima i zahtjevima za građevne proizvode za proizvodnju asfaltnih mješavina i za asfaltne slojeve kolnika.	m ²	3.077,80	91,00	280.079,80
23.	Izrada habajućeg sloja AC 8 surf 50/70 AG4 M4 ili jednakovrijedno, debljine 4,0 cm. U cijeni su sadržani svi troškovi nabave materijala, proizvodnje i ugradnje asfaltne mješavine, prijevoz, oprema i sve ostalo što je potrebno za potpuno izvođenje radova. Obračun je po m ² gornje površine stvarno položenog i ugrađenog habajućeg sloja od asfaltbetona sukladno projektu. Izvedba sukladno tehničkim svojstvima i zahtjevima za građevne proizvode za proizvodnju asfaltnih mješavina i za asfaltne slojeve kolnika.	m ²	3.077,80	54,00	166.201,20

Ukupno : **446.281,00**

Prijenos porezne obveze prema članku 75.3a Zakona o PDV-u

NISKOGRADNJA
JURČAK
 Industrijska 29, 34 000 POŽEGA

NISKOGRADNJA JURČAK D.O.O.

INDUSTRIJSKA 29

34000 POŽEGA

IBAN: HR3524120091136003543 Slatinska banka d.d., OIB 14162882772
Tel: 034/273-660, 034/272-660 Fax: 034/274-660, mail:info@jurcak.hr**PRESOFLEX GRADNJA d.o.o.**

INDUSTRIJSKA 30

34000 POŽEGA

Račun-otpremnicu 471/1/1Račun

Datum računa	Datum isporuke	Šifra kupca	PDV ID. BR./OIB	Dospjeće računa
08.10.2020	08.10.2020	8	66952197279	07.11.2020

Veza dokument

Vaša narudžba	Datum narudžbe
401	08.10.2020

Stavke

Šifra robe	Naziv robe/usluge	J.mj.	Količina	PDV %	Cijena	Iznos
32	ASFALTIRANJE	M2	130,770	0,00	99,00	12.946,23
	nosivi sloj					
32	ASFALTIRANJE	M2	130,770	0,00	79,00	10.330,83
	habajući sloj					
261,540						23.277,06
Oslobođeno PDV-a (Osn:23.277,06 kn)						0,00
Ukupno kn:						23.277,06

Oslobođenje od PDV-a

Zakonska osnova

Prijenos porezne obveze prema čl.75 st3a Zakona o PDV

Fiskalizacija računa

Način plaćanja	Oznaka operatera	Datum	Vrijeme
Transakcijski račun	A. Jurčak	08.10.2020	09:53:01

NapomenaNapomena
obračun u prilogu

gradilište: Spin Valis

NISKOGRADNJA
d.o.o. **JURČAK**
INDUSTRIJSKA 30, 34000 POŽEGA

B VIII. UREĐENJE OKOLIŠA		jed. mjera	količina	jed. cijena	ukupno
B 8.2. 3	Bitumenizirani nosivi sloj (BNS). Bitumenizirani nosivi sloj (BNS) je nosivi sloj u kolničkoj Udio bitumena i granulometrijski sastav kamene smjese određeni na uzorcima asfaltne mješavine u okviru tekućih i kontrolnih ispitivanja mora zadovoljavati uvjete OTU-a. Fizičko-mehanička svojstva asfaltne mješavine moraju zadovoljavati uvjete OTU-a. U cijeni su sadržani svi troškovi nabave materijala, proizvodnje i ugradnje asfaltne mješavine, prijevoz, oprema i sve ostalo što je potrebno za izvođenje radova. Obračun po m2 gornje površine stvarno položenog i ugrađenog BNS-a i sukladno projektu.				
	nosivi sloj AC22 base 50/70, AG6 M2 d=8 cm, na kolniku	m2	130,77	99,00	12.946,23
B 8.2. 4	Izrada habajućeg sloja od asfaltbetona. Habajući sloj od asfaltbetona (HS-AB) je asfaltni sloj izrađen od mješavine kamenog brašna, kamenog materijala veličine zrna do 11mm za kolnik, odnosno 8mm za pješačke staze, te bitumena kao veziva, gdje je granulometrijski sastav kamene smjese sastavljen po načelu najmanje složene kamene materijala U cijeni su sadržani svi troškovi nabave materijala, proizvodnje i ugradnje asfaltne mješavine, prijevoz,				
	Obračun radova u m2 izvedenog sloja habajući sloj AC11 surf 45/80-65 AG3 M3 d=4 cm, na kolniku	m2	130,77	79,00	10.330,83
8.2.	// NUDI SE -AC 11 AG4 M3 // KOLNIČKA KONSTRUKCIJA UKUPNO:				23.277,06

PIS RADOVA:

zrada habajućeg sloja asfalta AC 11 surf 50/70 AG4 M3 u debljini 4 cm. Obračun po m2.

Redni broj predračuna :	Jedinica mjere:	Ukupna količina po predračunu:	Jedinična cijena :	Izvršena količina radova:	
				mjesečno	ukupno
2.	m2	100,00	79,00		
8,0 x 0,45 = 3,60 m2					
5,70 x 1,15 = 6,55 m2					
22,40 x ((4,37+3,52)/2) = 88,37 m2					
(4,10 x 5,40)/2 = 11,07 m2					
2,80 x ((3,0 + 7,80)/2) = 15,12 m2					
(2,0 x 3,0)/2 = 3,00 m2					
3,60 x 0,85 = 3,06 m2					
ukupno = 130,77 m2				130,77	
za izvođača:					130,77
za naručitelja:					

**PRESOFLEX**

PRESOFLEX GRADNJA d.o.o. 34000 Požega, Industrijsko 30
tel: +385 34 440 800 fax: +385 34 440 910 +385 34 440 912
web: www.presoflex-gradnja.hr
OIB: 66552197279, MBS: 050037412

007308

tel: 034/273-660 2 fax: 034/273-660

NISKOGRADNJA JURČAK D.O.O.
INDUSTRIJSKA 29
34000 POŽEGA
REPUBLIKA HRVATSKA

NARUDŽBA NUS - 401 / 2020

Za skladište : 19009 - SPIN VALIS PROIZVODNJA ENERGIJE I POVEĆANJE ENERGIJE.

Datum izrade: 08.10.2020

Rok isporuke: 08.10.2020

Radni nalog: 19009 SPIN VALIS PROIZVODNJA ENERGIJE I POVEĆANJE ENERGIJE.

		Valuta: kn				
	Jmj	Količina	Cijena	Iznos % Rabat	Rabat izn.	Nab. vrijednost
1	Bitumenizirani nosivi sloj (BNS). Sve prema ponudi u privitku.	m2	130,77	99,00	12.946,23	12.946,23
	Izrada habajućeg sloja od asfaltbetona. Sve prema ponudi u privitku.	m2	130,77	79,00	10.330,83	10.330,83
					Ukupno :	23.277,06

Napomena: SVE PREMA PONUDI U PRIVITKU.

OBRAČUN PREMA STVARNO IZVEDENIM KOLIČINAMA OVJERENIM OD PREDSTAVNIKA NARUČITELJA.

NA OTPREMNICI I RAČUNU OBAVEZNO NAVESTI BROJ NARUDŽBE ILI UGOVORA.

Molimo poštovane Partnere da dostave račune najkasnije deset dana od izvršenja obračuna, radi ažurne knjigovodstvene evidencije.

Kod fakturiranja obavezno uz račun priložite kopiju naše NARUDŽBENICE na temelju koje su radovi izvedeni.

Računi bez PRILOGA, biti će vraćeni IZVOĐAČU.

RADOVE JE POTREBNO IZVESTI U SKLADU S PRAVILIMA STRUKE I VAŽEĆIM HRVATSKIM ZAKONODAVSTVOM.

OVA NARUDŽBA JE IZDANA PUTEM RAČUNALA TE JE PRAVOVALJANA BEZ ŽIGA I POTPISA.

Sastavio:

SANJA TAJZLER

mob:

e-mail: sanja.tajzler@presoflex-gradnja.hr

Kontrolirao:

Odobrio:

NISKOGRADNJA JURČAK D.O.O.

INDUSTRIJSKA 29

34000 POŽEGA

IBAN: HR3524120091136003543 Slatinska banka d.d., OIB 14162882772
Tel: 034/273-660, 034/272-660 Fax: 034/274-660, mail: info@jurcak.hr**PRESOFLEX GRADNJA d.o.o.**
INDUSTRIJSKA 30
34000 POŽEGA**Račun-otpremnicu 470/1/1**Račun

Datum računa	Datum isporuke	Šifra kupca	PDV ID. BR./OIB	Dospijeće računa
08.10.2020	08.10.2020	8	66952197279	07.11.2020

Veza dokument

Vaša narudžba	Datum narudžbe
399	08.10.2020

Stavke

Šifra robe	Naziv robe/usluge	J.mj.	Količina	PDV %	Cijena	Iznos	
32	ASFALTIRANJE most Vučjak	M2	38,750	0,00	150,00	5.812,50	
			38,750			5.812,50	
			Oslobođeno PDV-a (Osn:5.812,50 kn)				0,00
			Ukupno kn:				5.812,50

Oslobođenje od PDV-a

Zakonska osnova

Prijenos porezne obveze prema čl.75 st3a Zakona o PDV

Fiskalizacija računa

Način plaćanja	Oznaka operatera	Datum	Vrijeme
Transakcijski račun	A. Jurčak	08.10.2020	09:34:21

NapomenaNapomena
obračun u prilogu**NISKOGRADNJA**
doo **JURČAK**
Industrijska 29, 34000 POŽEGA

OBRAČUN ZA IZVEDENE RADOVE NA

MOST VUČJAK

2. Nabava, dovoz i ugradba asfaltnog zastora AC 8 surf 50/70 AG4 M3-E BIT60, na rasponskoj konstrukciji mosta u debljini sloja od 4,00 cm. Zastor se izvodi na rasponskoj konstrukciji pješačkog mosta te u stavku treba uzeti u obzir otežanu ugradbu asfalta.

- obračun po m² izvedenog zastora.

m ²	38,75	150,00	5.812,50
----------------	-------	--------	----------

NISKOGRADNJA
doo **JURČAK**
industrialna 25, 34 000 POŽEGA

OPIS RADOVA:

Nabava, dobava i ugradnja asfalta AC 8 surf 50/70 AG4 M3 u debljini 4 cm.
Obračun po m2 ugrađenog asfalta.

Redni broj predračuna :	Jedinica mjere:	Ukupna količina po predračunu:	Jedinična cijena :	Izvršena količina radova:	
				mjesečno	ukupno
1.	m2	45,00	150,00		
15,50 x 2,50 = 38,75 m2 za izvođača : za naručitelja :				38,75	
					38,75

**PRESOFLEX**

PRESOFLEX GRADNJA d.o.o. 34000 Požega, Industrijska 30
tel: +385 34 440 800, fax: +385 34 440 910, +385 34 440 912,
web: www.presoflex-gradnja.hr
OIB: 65952197279, MBS: 050037412

007308

tel: 034/273-660 2 fax: 034/273-660

NISKOGRADNJA JURČAK D.O.O.
INDUSTRIJSKA 29
34000 POŽEGA
REPUBLIKA HRVATSKA

NARUDŽBA NUS - 399 / 2020

Za skladište : 20890 - MOST VUČJAK

Datum izrade: 08.10.2020

Rok isporuke: 08.10.2020

Radni nalog: 20890 MOST VUČJAK

Valuta: kn

A	Jmj	Količina	Cijena	Iznos %	Rabat	Rabat izn.	Nab. vrijednost
Nabava, dovoz i ugradba asfaltnog zastora AC 8 surf 50/70 AG4 M3-E BIT60, na rasponskoj konstrukciji mosta u debljini sloja od 4,00 cm. Sve prema ponudi u privitku.	m2	38,75	150,00	5.812,50			5.812,50
Ukupno :							5.812,50

Napomena: SVE PREMA PONUDI U PRIVITKU.

OBRAČUN PREMA STVARNO IZVEDENIM KOLIČINAMA OVJERENIM OD PREDSTAVNIKA NARUČITELJA.

NA OTPREMNICI I RAČUNU OBAVEZNO NAVESTI BROJ NARUDŽBE ILI UGOVORA.

Molimo poštovane Partnere da dostave račune najkasnije deset dana od izvršenja obračuna, radi ažurne knjigovodstvene evidencije.

Kod fakturiranja obavezno uz račun priložite kopiju naše NARUDŽBENICE na temelju koje su radovi izvedeni.

Računi bez PRILOGA, biti će vraćeni IZVOĐAČU.

RADOVE JE POTREBNO IZVESTI U SKLADU S PRAVILIMA STRUKE I VAŽEĆIM HRVATSKIM ZAKONODAVSTVOM.

OVA NARUDŽBA JE IZDANA PUTEM RAČUNALA TE JE PRAVOVALJANA BEZ ŽIGA I POTPISA.

Sastavio:

SANJA TAJZLER

mob:

e-mail: sanja.tajzler@presoflex-gradnja.hr

Kontrolirao:

Odobrio:

SALDAKONTI KARTICA
Za organizaciju praćenja 1 - PRESOFLEX GRADNJA d.o.o.
Od datuma dnevnika 01.01.2022 do datuma dnevnika 31.12.2022
na nivou zadane šifre organizacije
za nalog %

praćenja: 1 PRESOFLEX GRADNJA d.o.o.									
tner: 007308 NISKOGRADNJA JURČAK D.O.O. INDUSTRIJSKA 29, POŽEGA, 34000 POŽEGA Poslovni račun: HR3524120091136003543 PDV status: Porezni obveznik po izdanim računima, tel: 034/273-660 272-660, fax: 034/273-660 OIB: 14162882772 STATUS: 2 d.o.o. 220200 DOBAVLJAEI - ZADRŽANA SREDSTVA PO UGOVORU									
Br. dok.	Dat. knj.	Dat. dok.	DVO	Dospijanje	Veza (orig.broj)	Nalog	Z/O	Opis	
1	01.01.22	05.11.20	05.11.20	30.12.20	1.PR.SIT.526/1/1	20008	O	TRŽNICA PLETERNICA	99-1 34-493 ZADRŽANI DIO
Podsuma na razini konta/Saldo:									35.604,75 - 35.604,75
Podsuma na razini poslovnog partnera/Saldo:									35.604,75 - 35.604,75
Podsuma na razini organizacije praćenja/Saldo:									35.604,75 - 35.604,75
Suma na razini kartice/Saldo:									35.604,75 - 35.604,75

je u tijeku:

PRESOFLEX GRADNJA d.o.o., 34 000 Požega, Industrijska 30, OIB: 66952197279, zastupano po direktoru Ini Galiću (u daljnjem tekstu: Naručitelj ili Ugovorna strana)

NISKOGRADNJA JURČAK d.o.o., 34 000 Požega, Industrijska 29, OIB: 14162882772, zastupano po direktorici Ankici Jurčak (u daljnjem tekstu: Izvođač ili Ugovorna strana),

u nastavku zajedno Ugovorne strane, zaključuju

UGOVOR O PODIZVOĐENJU RADOVA br.164 - UP /2020

(u daljnjem tekstu: Ugovor)

Članak 1.

Ovim Ugovorom Naručitelj povjerava, a Izvođač preuzima ASFALTERSKE RADOVE na izvođenju radova u krugu poslovne zgrade Presoflex gradnje d.o.o. na lokaciji Industrijska 30, 34 000 Požega a sve prema detaljnom opisu, vrstama radova, količinama te fiksnim i nepromjenjivim jediničnim cijenama određenim troškovnikom, odnosno ponudom br. 206/2020 od 28.10.2020. (u daljnjem tekstu: Ugovorni troškovnik).

Članak 2.

Za izvođenje radova iz prethodnog članka ovog Ugovora, Ugovorne strane suglasno utvrđuju cijenu u ukupnom iznosu od:

SVEUKUPNO : 169.950,00 kn

Prijenos porezne obveze sukladno čl. 75 st.3a Zakona o PDV-u

SVEUKUPNO : 169.950,00 kn

(Slovima:stošezdesetdevettisućadevetstopedesetkunanulalipa)

Jedinične cijene stavki iz Ugovornog troškovnika konačne su i nepromjenjive za cijelo vrijeme trajanja ovog Ugovora.

Obračun radova ugovara se po principu „SISTEM KNJIGE“ (odnosno prema stvarno izvedenim količinama). Stvarno izvedene količine prikazuju se građevinskom knjigom koju potvrđuje predstavnik Naručitelja, a na osnovi koje se ispostavlja okončana situacija. Jedinična cijena svake pojedine stavke sadrži i uključuje sve troškove i izdatke Izvođača potrebne za izvođenje i izvršenje iste.

Članak 3.

Sa izvođenjem ugovorenih radova Izvođač će započeti odmah nakon uvođenja u posao, izvoditi ih i završiti u skladu sa planom izvođenja radova od Naručitelja.

Po završetku radova ugovorne strane dužne su pristupiti primopredaju radova i konačnom obračunu. O primopredaji radova sastavlja se zapisnik.

Članak 4.

Ugovorne strane sporazumno utvrđuju da se rok dovršenja radova iz prethodnog članka ovog Ugovora može produžiti jedino u slučaju nastupa više sile (poplava, potres, ratni uvjeti). Izvođač je dužan dokazati nastanak okolnosti na temelju kojih zahtjeva produženje roka građenja uslijed više sile, te o tome podnijeti pismeni zahtjev Naručitelju odmah po prestanku djelovanja više sile. Za vrijeme trajanja tih događaja ugovoreni rok se produžuje za razdoblje trajanja više sile.

Članak 5.

Sukladno građevinskoj knjizi ovjerenoj od strane Predstavnik naručitelja ispostavlja se okončana situacija do 100 % vrijednosti ugovorenih radova.

Plaćanje nesporne situacije, prethodno ovjerene od strane Predstavnik naručitelja, obavlja se u roku 30 dana od dana ovjere iste. Rok za ovjeru je 7 dana od primitka iste.

Članak 6.

Za vrijeme izvođenja radova Izvođač je dužan postupati s dužnom pažnjom prema okolnim objektima, zelenim površinama i drugim javnim i privatnim površinama i objektima.

Izvođač se obavezuje ugovorene radove izvršavati s obveznim angažmanom potrebnog broja stručnjaka kako bi predmetni radovi bili završeni u zahtijevanom roku za izvršenje te osigurati da ugovorene radove izvode stručne osobe koja imaju sva potrebna ovlaštenja sukladno važećim zakonima i drugim propisima.

Članak 7.

Naručitelj će obavljati nadzor za vrijeme izvođenja radova putem glavnog nadzornog inženjera, imenovanog voditelja radova ili Predstavnik naručitelja.

Članak 8.

Izvođač je u obvezi voditi građevinsku knjigu.

Članak 9.

Izvođač je u obvezi imati na gradilištu:

- rješenje o upisu u sudski registar odnosno sve potrebne dozvole i rješenja prema Zakonu o gradnji,
- Zakonu o zaštiti na radu i drugim pozitivnim propisima Republike Hrvatske,
- akt o postavljanju voditelja radova i drugih odgovornih osoba za predmetne radove,

Članak 10.

Nepredviđene (naknadne) radove, a koji su nužni i hitni za izgradnju u svrhu zaštite objekta i ljudi, Izvođač je dužan izvršiti i bez pisanog odobrenja Naručitelja ili nadzora, a cijena za izvršene radove naknadno će biti utvrđena i odobrena, u skladu sa prosječnim tržišnim uvjetima u vrijeme izvršenja radova.

Članak 11.

Prilikom predaje okončane situacije Izvođač je dužan dostaviti jamstvo za otklanjanje nedostataka u jamstvenom roku za period trajanja jamstvenog roka u obliku bjanko zadužnice u iznosu od 10 % izvedenih radova, na rok od 5 (pet) godina.

Članak 12.

Ukoliko Izvođač propusti bilo koju obvezu iz Ugovora ovlaštena osoba Naručitelja može putem pisane obavijesti zatražiti od Izvođača da dopuni nedostatak ili ga ispravi u odgovarajućem roku.

Naručitelj ima pravo raskinuti Ugovor ukoliko Izvođač ne ukloni sve nedostatke sukladno pisanom traženju Naručitelja, prepusti izvođenje radova u podizvođenje bez prethodne suglasnosti Naručitelja, postane nesolventan ili ode u stečaj.

Naručitelj raskida Ugovor putem pisane obavijesti. U slučaju raskida Ugovora Naručitelj ima pravo na naknadu štete.

Članak 13.

U tijeku trajanja jamstvenog roka, Izvođač je obavezan odmah o svom trošku pristupiti otklanjanju zajednički ustanovljenih nedostataka, nastalih šteta i neispravnosti koje bi se ukazale kao posljedica nesolidne izvedbe radova, te upotrebe nekvalitetnog materijala, a najkasnije u roku od 8 dana (osam) dana od trenutka primanja obavijesti. Ukoliko izvođač ne pristupi otklanjanju nedostataka u dogovorenom roku, Naručitelj će iste nedostatke otkloniti na teret Izvođača.

Članak 14.

Međusobna prava, obveze i odgovornosti koje proizlaze iz ovog Ugovora, a istim nisu regulirana, Ugovorne strane suglasne su tumačiti sukladno odredbama pozitivnih propisa kojim se uređuju obvezni odnosi i odredbama drugih pozitivnih propisa Republike Hrvatske koji se odnose na predmet ovog Ugovora.

Članak 15.

Sve sporove koji bi eventualno proizašli iz ovog Ugovora Ugovorne strane će nastojati riješiti sporazumno, a u slučaju da se spor ne može riješiti sporazumno ugovorne strane suglasno određuju nadležnost suda u Požegi.

Članak 16.

Ovaj Ugovor Ugovornim stranama je razumljiv i u cijelosti prihvatljiv, te ga u znak svojeg prihvata potpisuju.

Članak 17.

Ovaj Ugovor sastavljen je u 4 (četiri) istovjetna primjerka, od kojih svaka Ugovorna strana zadržava po 2 (dva) primjerka, a stup na snagu danom potpisa Ugovornih strana.

U Požegi, 2. studeni 2020. godine

ZA NARUČITELJA:

Presoflex gradnja d.o.o.
(Ino Galić, Direktor)



Izvršni direktor za operativne poslove:
(Krešimir Mikolić, mag.ing.aedif.)



ZA IZVOĐAČA:

NISKOGRADNJA JURČAK d.o.o.

(Nisko gradnja d.o.o. direktorica)

NISKOGRADNJA JURČAK

Industrijska 29, 34 000 POŽEGA



NISKOGRADNJA JURČAK D.O.O.INDUSTRIJSKA 29
34000 POŽEGAIBAN: HR3524120091136003543 Slatinska banka d.d., OIB 14162882772
Tel: 034/273-660, 034/272-660 Fax: 034/274-660, mail: info@jurcak.hr**PRESOFLEX GRADNJA d.o.o.**
INDUSTRIJSKA 30
34000 POŽEGA**Račun-otpremnicu 530/1/1**Datum računa
09.11.2020RačunDatum isporuke Šifra kupca PDV ID. BR./OIB Dospijeće računa
09.11.2020 8 66952197279 16.12.2020Stavke

Šifra robe	Naziv robe/usluge	J.mj.	Količina	PDV %	Cijena	Iznos
775	Građevinski radovi asfaltni radovi-krug poslovne zgrade na lokaciji Industrijska 30,Požega Presoflex gradnja d.o.o.	kpl	1,000	0,00	174.204,18	174.204,18
			1,000			174.204,18
			Oslobođeno PDV-a (Osn:174.204,18 kn)			0,00
			Ukupno kn:			174.204,18

Oslobođenje od PDV-aZakonska osnova
Prijenos porezne obveze prema čl.75 st3a Zakona o PDVFiskalizacija računaNačin plaćanja Oznaka operatera Datum Vrijeme
Transakcijski račun A. Jurčak 09.11.2020 10:50:04NapomenaNapomena
OKONČANA SITUACIJA BR.66/2020

**NISKOGRADNJA
JURČAK**
Industrijska 29, 34000 POŽEGA



Izvođač: **NISKOGRADNJA JURČAK d.o.o., Industrijska 29, Požega**
Matični broj : 2172569 PDV. ID. BR./OIB : 14162882772
Žiro-račun: HR3524120091136003543, kod Slatinska banka - Slatina
Gradilište: **Asfalterski radovi na izvođenju radova u krugu poslovne zgrade
Presoflex gradnje d.o.o., na lokaciji Industrijska 30**

RAČUN BR. 530 / 1 / 1
OKONČANA SITUACIJA BR. 66 / 2020.

Za obavljene radove zaključno sa 09.11.2020. godine.

Na građevini: **Asfalterski radovi na izvođenju radova u krugu poslovne zgrade
Presoflex gradnje d.o.o., na lokaciji Industrijska 30**

Investitor: **Presoflex Gradnja d.o.o., Industrijska 30, Požega**

Matični broj investitora : , PDV. ID.BR./OIB : 66952197279

Ugovor o podizvođenju radova : 164-UP/2020., od 02.11.2020. god. kn **169.950,00 bez PDV-a**

Ukupna vrijednost izvršenih radova: kn **174.204,18**

Vrijednost radova po prethodnoj situaciji: kn **0,00**

Prijenos porezne obveze prema članku 75.3a Zakona o PDV-u

Vrijednost radova po ovoj Okončanoj situaciji kn **174.204,18**

Jamčimo pod moralnom, materijalnom i krivičnom

odgovornošću za količine i kvalitetu obračunatih

radova. Količine radova unesene su na temelju

podataka iz građevinske knjige GRAĐEVINARSTVA

Ružica Lukačević

ing.grad.

inženjerka gradilišta

Ružica Lukačević, inž.grad.

Situaciju sastavio

Nadzorno tijelo

Ino Galić, direktor

Naručilatelj gradnje

NISKOGRADNJA
JURČAK
d.o.o.
Izvođač
Industrijska 29, 34 000 POŽEGA

Datum računa : 09.11.2020., 10:50:04 valuta : 16.12.2020.

OKONČANA SITUACIJA

NOSIVI SLOJ ASFALTA AC base

1.

Nabava, dobava i ugradnja nosivog sloja
asfalta AC 32 base 50/70 AG6 M2 u debljini od
7 cm. Obračun po m2 ugrađenog asfalta.

m2	1.759,28	57,00	100.278,96
----	----------	-------	------------

HABAJUĆI SLOJ ASFALTA AC surf

2.

Nabava, dobava i ugradnja habajućeg sloja
asfalta AC 11 surf 50/70 AG4 M3 u debljini 4
cm. Obračun po m2 ugrađenog asfalta.

m2	1.607,07	46,00	73.925,22
----	----------	-------	-----------

Ukupno :

174.204,18

Prijenos porezne obveze prema članku 75.3a Zakona o PDV-u

NISKOGRADNJA
JURČAK
d.o.o.
Industrijska 28, 34 000 POKUP
1

NISKOGRADNJA JURČAK D.O.O.

INDUSTRIJSKA 29, POŽEGA

OIB. 14162882772

IBAN: HR3524120091136003543

mail: info@jurcak.hr, Tel:034/273-660,034/272-660, Fax: 034/274-660

PRESOFLEX GRADNJA D.O.O.

INDUSTRIJSKA 30

34000 POŽEGA

Datum računa

31.10.2022

Račun 15/1/6

Račun

Šifra kupca	PDV ID. BR./OIB	Datum isporuke	Dospijeće računa
38	66952197279	31.10.2022	31.10.2022

Stavke

Šifra robe	Naziv robe/usluge	J.mj.	Količina	PDV %	Cijena	Iznos
500	OBRAČUN KAMATA	KOM	1,000	0,00	6.710,80	6.710,80
500	OBRAČUN KAMATA	KOM	1,000	0,00	13.846,63	13.846,63
500	OBRAČUN KAMATA	KOM	1,000	0,00	25.088,47	25.088,47
500	OBRAČUN KAMATA	KOM	1,000	0,00	12.787,42	12.787,42
			4,000			58.433,32

Oslobođeno PDV-a (Osn:58.433,32 kn) 0,00

Ukupno kn: 58.433,32

(tečaj:7.53450) Ukupno €: 7.755,43

Oslobođenje od PDV-a

Zakonska osnova

OSLOBOĐENO PDV-A TEMELJEM ČL. 40 ST.1 T.B ZAKONA O PDV-U

Fiskalizacija računa

Način plaćanja	Oznaka operatera	Datum	Vrijeme
Transakcijski račun 1		16.11.2022	09:15:05

Potpis

NISKOGRADNJA
JURČAK
d.o.o.
Industrijska 29, 34000 POŽEGA

NISKOGRADNJA JURČAK D.O.O.

INDUSTRIJSKA 29, POŽEGA

OIB: 14162882772

IBAN: HR3524120091136003543

mail: info@jurcak.hr, Tel: 034/273-660, 034/272-660, Fax: 034/274-660

Izvod otvorenih stavki

Konto : 120

Partner : 38

Do: 31.10.2022

to: 120	Partner: 38	Naziv partnera: PRESOFLEX GRADNJA D.O.O.	PDV ID. BR./OIB:66952197279	IBAN:					
um	Dokument	Broj	Datum m.	Broj računa	Dospijeće	Opis knjiženja	Duguje	Potražuje	Saldo
01.2022	Početno stanje	1	08.10.2020	471/1/1	07.11.2020	IRA	23.277,06	0,00	23.277,06
01.2022	Početno stanje	1	08.10.2020	470/1/1	07.11.2020	IRA	5.812,50	0,00	29.089,56
01.2022	Početno stanje	1	05.11.2020	ZADRŽANI DIO PO R	30.12.2020	ZADRŽANI DIO	35.604,75	0,00	64.694,31
01.2022	Početno stanje	1	09.11.2020	530/1/1	16.12.2020	IRA	174.204,18	0,00	238.898,49
01.2022	Početno stanje	1	31.03.2021	102/1/1	07.05.2021	IRA	48.811,00	0,00	287.709,49
10.2022	Račun	15	31.10.2022	15/1/6	31.10.2022		58.433,32	0,00	346.142,81
							346.142,81	0,00	346.142,81
Izvedeno iz: 120							346.142,81	0,00	346.142,81

NISKOGRADNJA
D.O.O. **JURČAK**

INDUSTRIJSKA 29, POŽEGA

>>>

Stranica: 1

NISKOGRADNJA JURČAK D.O.O.

Izvod otvorenih stavki

Licenca za SALDO vl. Sjetlana Petranović

11.2022 9:24:02

NISKOGRADNJA JURČAK D.O.O.

INDUSTRIJSKA 29, POŽEGA

OIB: 14162882772

IBAN: HR3524120091136003543

mail: info@jurcak.hr, Tel: 034/273-660, 034/272-660, Fax: 034/274-660

Kartice partnera

Šifra : 38

Konto: 120

ra: 38 Naziv partnera: PRESOFLEX GRADNJA D.O.O.

tum	Dokument	Broj	Datum m.	Broj računa	Dospijeće	Opis knjiženja	Duguje	Potražuje	Saldo
.01.2022	Početno stanje	1	08.10.2020	470/1/1	07.11.2020	IRA	5.812,50	0,00	5.812,50
.01.2022	Početno stanje	1	08.10.2020	471/1/1	07.11.2020	IRA	23.277,06	0,00	29.089,56
.01.2022	Početno stanje	1	05.11.2020	ZADRŽANI DIO PO R	30.12.2020	ZADRŽANI DIO	35.604,75	0,00	64.694,31
.01.2022	Početno stanje	1	09.11.2020	530/1/1	16.12.2020	IRA	174.204,18	0,00	238.898,49
.01.2022	Početno stanje	1	31.03.2021	102/1/1	07.05.2021	IRA	48.811,00	0,00	287.709,49
.10.2022	Račun	15	31.10.2022	15/1/6	31.10.2022		58.433,32	0,00	346.142,81
ukupno Šifra: 38							346.142,81	0,00	346.142,81
							346.142,81	0,00	346.142,81

NISKOGRADNJA
D.O.O. **JURČAK**

Industrijska 29, 34.000 POŽEGA

<kraj>

11.2022 9:18:36

SKOGRADNJA JURČAK D.O.O.

Kartice partnera

Licenca za SALDO vl. Svjetlana Petranović

Stranica: 1

II
NAZNAKA: ZA PREDSTEAJNI POSTUPAK
"PRESOFLEX GADNJA d.o.o."
POSLOVNI BROJ: 3 ST-737/2022-7

RF 22302615 1 HR



R

Masa:
134g

02 1572 7

FINANCIJSKA

PC OSIJEK

LORENZA JE

31 000 0815